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Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 23.03.2010 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 81882-2010 przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miejskiego w Chojnicach”
Pytanie nr 1
Czy przetarg obejmuje jeszcze jakieś roboty budowlane prócz dostawy, demontażu i utylizacji istniejącego dźwigu i montażu dźwigu?
Odpowiedź
Przetarg obejmuje dostawę, demontaż, utylizację istniejącego dźwigu i montaż dźwigu.

Pytanie nr 2
Po czyjej stronie leżą koszty związane z obróbką drzwi szybowych po montażu? 
Odpowiedź
Koszty związane z obróbką drzwi szybowych po montażu leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Czy zadanie obejmuje doprowadzenie zasilania do szybu oraz po czyjej stronie leżą ewentualne koszty z nim związane?
Odpowiedź
Należy wykorzystać istniejące zasilanie do szybu. 

Pytanie nr 4
Czy dopuszcza się możliwość zastosowania napędu bezreduktorowego z linami nośnymi              o splocie stalowym ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania napędu bezreduktorowego z linami nośnymi o splocie stalowym. 
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